Press Release

「ポリオ不活化ワクチン予防接種の円滑な実施への協力について（依頼）」

 に対するワクチンメーカーからの回答について

 7 月 23 日にワクチンメーカーに手交した、「ポリオ不活化ワクチン予防接種の

円滑な実施への協力について（依頼）」について、ワクチンメーカー１社から回

答がありましたのでお知らせいたします。

平成２４年９月３日（月）

（照会先）

結核感染症課予防接種室

(代表) 03-5253-1111

難波江補佐（内線 2373）

溝口係長   (内線 2383)